
ДУМА  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 от 16 апреля  2024 г.                                                                                           № 28/65 

 
О согласии населения Полевого сельского поселения на объединение Полевого 

сельского поселения и Черкесовского сельского поселения, входящих в состав 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в Черкесовское 

сельское поселение 

 

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Протоколом публичных слушаний от 06 мая 2024 года, Уставом Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Дума 

Полевого сельского поселения 

 

РЕШИЛА:  

    

1. По результатам публичных слушаний, проведенных 10 апреля 2024 года, 

выразить согласие населения Полевого сельского поселения на объединение Полевого 

сельского поселения и Черкесовского сельского поселения, входящих в состав 

Новоаннинского муниципального района, в Черкесовское сельское поселение. 

2. Направить настоящее решение в Новоаннинскую районную Думу Волгоградской 

области. 

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельский вестник»,  и разместить на 

официальном сайте администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района  http://полевое34.рф. 

 

 

                                  

Глава Полевого 

сельского поселения                                                                                        В.В. Максимов                                                      

 

 

 

 

https://admzhirn.ru/
https://admzhirn.ru/

